En dichos Estados Financieros se refleja el resultado de las transacciones efectuadas hasta la fecha 
indicada, así como también el ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DE LA COMPAÑÍA. 

Como resultado del ejercicio ECONOMICO de este periodo se obtiene una utilidad antes de 
Impuestos de $257,39 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE Y TREINTA Y NUEVE CENTAVOS) 

La utilidad generada está totalmente respaldada, justificada y contabilizada con todos los 
documentos físicos que la habalizan, 

Dejando siempre mi agradecimiento por la confianza depositada en mi persona y que al 
designarme como GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA, reitero mi disposición para cualquier